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DHM Bogenschießen 2014

- Startliste -

Startnummer Name Vorname Hochschule Disziplin Team

1A Rettig Kerstin UNI Marburg Recurve

1B Bremer Tilman WG Aachen Recurve

1C Wisnet Andreas LMU München Recurve Mün 1

1D Spenner Christian TU Dortmund Recurve

2A Metzlaff Arne UNI Duisburg-Essen Recurve

2B Klam Quentin UNI Freiburg Recurve

2C Ziegler Jennifer TU München Recurve Mün 2

2D Weitemeyer Christian UNI Göttingen Recurve

3A Jacob Eike UNI Freiburg Recurve Fre 1

3B Kolb Johannes UNI Bayreuth Recurve Bay 1

3C Meißner Jens TU Berlin Recurve Ber 1

3D Forster Pascal TU Darmstadt Recurve Dar 1

4A Vogel Max UNI Freiburg Recurve Fre 1

4B Voigt Alexander UNI Bayreuth Recurve Bay 1

4C Schade Björn TU Berlin Recurve Ber 1

4D Hagelüken Lorenz TU Darmstadt Recurve Dar 1

5A Langer Pascal PH Freiburg Recurve Fre 1

5B Langhammer Franziska UNI Bayreuth Recurve Bay1

5C Witt Christoph TU Berlin Recurve Ber1

5D Konradt Lukas TU Darmstadt Recurve

6A Tybus Karolin LMU München Recurve Mün 1

6B Ribnitzky Mario HS München Recurve Mün 1

6C Laube Jan UNI Freiburg Recurve

6D Rauch Karsten UNI Göttingen Recurve

7A Mergenthaler Stefanie WG Aachen Recurve

7B Asselborn Alexander TU München Recurve Mün 2

7C Kauffels Richard HS Darmstadt Recurve Dar 1

7D Meier Jens KIT Karlsruhe Recurve

8A Förster Georg HS München Recurve Mün 2

8B Elsasser Henrik AK Recurve

8C Bauerfeind Matthias AK Recurve

8D

Freiburg
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DHM Bogenschießen 2014

- Startliste -

Startnummer Name Vorname Hochschule Disziplin Team

9A András Daniel TU Darmstadt Compound

9B Endrizzi Martin UNI Erlangen-Nürnberg Compound

9C Lemmer Andreas UNI Stuttgart Compound

9D

10A Arlt Dominik HS Coburg Compound

10B Scriba Julian UNI Heidelberg Compound

10C Mohnlein Nicolas UNI Erlangen-Nürnberg Compound

10D

Freiburg
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DHM Bogenschießen 2014

- Ergebnisliste Qualifikation -

Recurve

Platz Name Vorname Hochschule DG1 DG2 10er Xer Gesamt

1 Langer Pascal PH Freiburg 315 318 22 6 633

2 Forster Pascal TU Darmstadt 314 313 19 7 627

3 Jacob Eike UNI Freiburg 315 307 19 7 622

4 Spenner Christian TU Dortmund 310 311 14 4 621

5 Meier Jens KIT Karlsruhe 312 308 15 3 620

6 Bremer Tilman WG Aachen 303 315 14 3 618

7 Hagelüken Lorenz TU Darmstadt 303 292 9 4 595

8 Rauch Karsten UNI Göttingen 291 292 11 6 583

9 Witt Christoph TU Berlin 284 299 9 5 583

10 Ribnitzky Mario HS München 291 289 7 2 580

11 Voigt Alexander UNI Bayreuth 282 296 12 5 578

12 Kolb Johannes UNI Bayreuth 284 283 10 1 567

13 Schade Björn TU Berlin 288 269 6 2 557

14 Vogel Max UNI Freiburg 262 275 10 2 537

15 Laube Jan UNI Freiburg 264 269 4 0 533

16 Langhammer Franziska UNI Bayreuth 257 255 8 1 512

17 Tybus Karolin LMU München 247 258 5 1 505

18 Wisnet Andreas LMU München 239 264 6 0 503

19 Meißner Jens TU Berlin 256 246 4 2 502

20 Klam Quentin UNI Freiburg 237 253 9 7 490

21 Asselborn Alexander TU München 248 238 7 0 486

22 Förster Georg HS München 240 234 3 1 474

23 Kauffels Richard HS Darmstadt 248 223 5 0 471

24 Weitemeyer Christian UNI Göttingen 214 239 2 0 453

25 Mergenthaler Stefanie WG Aachen 220 220 4 0 440

26 Rettig Kerstin UNI Marburg 176 156 1 0 332

27 Ziegler Jennifer TU München 142 161 0 0 303

28 Konradt Lukas TU Darmstadt 97 0 1 0 97

Freiburg
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DHM Bogenschießen 2014

- Ergebnisliste Qualifikation -

Recurve

Platz DG1 DG2 10er Xer Gesamt

1 892 900 51 15 1792

Langer, Pascal 315 318 22 6 633

Jacob, Eike 315 307 19 7 622

Vogel, Max 262 275 10 2 537

2 865 828 33 11 1693

Forster, Pascal 314 313 19 7 627

Hagelüken, Lorenz 303 292 9 4 595

Kauffels, Richard 248 223 5 0 471

3 823 834 30 7 1657

Voigt, Alexander 282 296 12 5 578

Kolb, Johannes 284 283 10 1 567

Langhammer, Franziska 257 255 8 1 512

4 828 814 19 9 1642

Witt, Christoph 284 299 9 5 583

Schade, Björn 288 269 6 2 557

Meißner, Jens 256 246 4 2 502

5 777 811 18 3 1588

Ribnitzky, Mario 291 289 7 2 580

Tybus, Karolin 247 258 5 1 505

Wisnet, Andreas 239 264 6 0 503

6 630 633 10 1 1263

Asselborn, Alexander 248 238 7 0 486

Förster, Georg 240 234 3 1 474

Ziegler, Jennifer 142 161 0 0 303

WG München 1

WG München 2

Team

WG Freiburg

WG Darmstadt

WG Bayreuth

WG Berlin

Freiburg
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DHM Bogenschießen 2014

- Ergebnisliste Qualifikation -

Compound

Platz Name Vorname Hochschule DG1 DG2 10er Xer Gesamt

1 Scriba Julian UNI Heidelberg 337 347 40 11 684

2 Endrizzi Martin UNI Erlangen-Nürnberg 339 343 38 10 682

3 Arlt Dominik HS Coburg 340 341 38 18 681

4 Lemmer Andreas UNI Stuttgart 326 329 27 11 655

5 András Daniel TU Darmstadt 319 324 21 10 643

6 Mohnlein Nicolas UNI Erlangen-Nürnberg 318 308 13 1 626

Freiburg
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DHM Bogenschießen 2014

- Setzliste Finale -

Recurve

Platz Quali Nr Name S1 S2 S3 S4 S5 * P Nr Name S1 S2 S3 S4 S5 * P

2 0 2 2 2 1 2 0 2

1 633 1A Langer, Pascal 26 28 27 25 6 1A Langer, Pascal 28 27 29 25 28 7

16 512 1B Langhammer, Franziska 23 29 18 24 2 1B Witt, Christoph 27 27 27 26 26 3

0 2 0 0 0 1 0 2 0
1 2 2 2 2 0 0 2 2

9 583 2A Witt, Christoph 23 27 26 28 7 2A Meier, Jens 27 17 19 25 27 6

8 583 2B Rauch, Karsten 23 23 23 27 1 2B Schade, Björn 25 24 24 24 23 4

1 0 0 0 0 2 2 0 0
2 2 0 1 0 1 0 0 1 0

5 620 3A Meier, Jens 24 26 25 24 23 10* 6 3A Jacob, Eike 26 26 27 26 1

12 567 3B Kolb, Johannes 22 25 26 24 25 10 5 3B Bremer, Tilman 29 29 27 27 7

0 0 2 1 2 0 2 2 1 2
0 2 2 2 2 0 0 1 0

13 557 4A Schade, Björn 18 26 24 26 6 4A Hagelüken, Lorenz 26 22 24 28 22 3

4 621 4B Spenner, Christian 25 21 23 23 2 4B Forster, Pascal 24 26 27 28 28 7

2 0 0 0 0 2 2 1 2
2 2 2 2 0 0 2 0

3 622 5A Jacob, Eike 25 26 27 6 5A Langhammer, Franziska 25 26 19 27 17 4

14 537 5B Vogel, Max 23 18 23 0 5B Rauch, Karsten 24 27 28 25 25 6

0 0 0 0 2 2 0 2
0 0 2 0 1 2 0 0 0

11 578 6A Voigt, Alexander 17 20 25 22 2 6A Kolb, Johannes 23 26 25 21 20 3

6 618 6B Bremer, Tilman 25 30 22 27 6 6B Spenner, Christian 23 20 26 28 29 7

2 2 0 2 1 0 2 2 2
2 2 0 2 0 0 1 0

7 595 7A Hagelüken, Lorenz 25 27 24 24 6 7A Vogel, Max 22 19 19 25 1

10 580 7B Ribnitzky, Mario 22 26 27 23 2 7B Voigt, Alexander 25 22 19 27 7

0 0 2 0 2 2 1 2
0 1 0 0 2 2 2

15 533 8A Laube, Jan 21 27 24 21 1 8A Ribnitzky, Mario 23 25 26 6

2 627 8B Forster, Pascal 28 27 28 29 7 8B Laube, Jan 19 24 23 0

2 1 2 2 0 0 0

Achtelfinale Viertelfinale

Freiburg
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DHM Bogenschießen 2014

- Setzliste Finale -

Recurve

Nr Name S1 S2 S3 S4 S5 * P Nr Name S1 S2 S3 S4 S5 * P

0 2 1 2 0 1 1 0 1 0

1A Langer, Pascal 20 27 26 25 23 10 6 1A Langer, Pascal 25 27 28 25 2

1B Meier, Jens 21 25 26 23 28 8 5 1B Forster, Pascal 25 28 28 27 6

2 0 1 0 2 0 1 2 1 2
1 0 0 2 0 2 1 2 0 2

2A Bremer, Tilman 26 25 26 27 23 3 2A Meier, Jens 26 26 26 22 28 7

2B Forster, Pascal 26 26 27 20 25 7 2B Bremer, Tilman 23 26 25 25 26 3

1 2 2 0 2 0 1 0 2 0
0 2 1 0 2 1 0 0 1 0

3A Witt, Christoph 23 26 25 22 24 8* 6 3A Witt, Christoph 24 25 26 21 1

3B Schade, Björn 26 24 25 25 20 8 5 3B Hagelüken, Lorenz 25 26 26 26 7

2 0 1 2 0 0 2 2 1 2
0 1 2 0 2 0 1 0 2 0 2 0

4A Jacob, Eike 24 25 28 26 27 9 5 4A Schade, Björn 24 23 26 24 28 8 5

4B Hagelüken, Lorenz 26 25 27 28 24 10 6 4B Jacob, Eike 24 26 25 29 27 9 6

2 1 0 2 0 1 1 2 0 2 0 1
0 0 1 0 2 2 2

5A Rauch, Karsten 26 23 25 27 1 5A Spenner, Christian 25 29 27 6

5B Spenner, Christian 28 26 25 28 7 5B Voigt, Alexander 23 25 20 0

2 2 1 2 0 0 0
2 0 2 0 2 2 2 0 0 2

6A Voigt, Alexander 25 17 28 23 25 6 6A Rauch, Karsten 22 28 24 24 23 6

6B Ribnitzky, Mario 24 22 26 27 22 4 6B Ribnitzky, Mario 20 22 26 27 22 4

0 2 0 2 0 0 0 2 2 0
0 1 0 0 0 1 0 2 1

7A Langhammer, Franziska 12 26 15 20 1 7A Kolb, Johannes 20 23 15 25 27 4

7B Kolb, Johannes 23 26 22 24 7 7B Laube, Jan 23 23 21 21 27 6

2 1 2 2 2 1 2 0 1
0 2 0 0 2 1 0 0 0

8A Vogel, Max 20 22 24 21 2 8A Langhammer, Franziska 23 25 20 20 16 3

8B Laube, Jan 21 21 25 22 6 8B Vogel, Max 22 25 24 23 24 7

2 0 2 2 0 1 2 2 2

Halbfinale Finale

Platz 1/2:

Platz 15/16:

Platz 13/14:

Platz 3/4:

Platz 5/6:

Platz 7/8:

Platz 9/10:

Platz 11/12:

Freiburg
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DHM Bogenschießen 2014

- Setzliste Finale -

Compound

Platz Quali Nr Name S1 S2 S3 S4 S5 * Sum Nr Name S1 S2 S3 S4 S5 * Sum

1 684 9A Scriba, Julian 27 29 28 28 29 141 9A Scriba, Julian 29 30 28 30 29 146

4 655 9B Lemmer, Andreas 28 28 29 25 30 140 9B Endrizzi, Martin 29 27 28 29 28 141

3 681 10A Arlt, Dominik 29 28 30 29 27 143 10A Lemmer, Andreas 28 28 30 27 27 140

2 682 10B Endrizzi, Martin 28 29 29 29 30 145 10B Arlt, Dominik 28 27 28 28 28 139

Platz 1/2:

Platz 3/4:

Halbfinale Finale

Freiburg
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DHM Bogenschießen 2014

- Gesamtergebnisliste -

Recurve

Platz Name Vorname Hochschule Quali 1/8 1/4 1/2 Fin.

1 Forster Pascal TU Darmstadt 627 7-1 7-3 7-3 6-2

2 Langer Pascal PH Freiburg 633 6-2 7-3 6-5 2-6

3 Meier Jens KIT Karlsruhe 620 6-5 6-4 5-6 7-3

4 Bremer Tilman WG Aachen 618 6-2 7-1 3-7 3-7

5 Hagelüken Lorenz TU Darmstadt 595 6-2 3-7 6-5 7-1

6 Witt Christoph TU Berlin 583 7-1 3-7 6-5 1-7

7 Jacob Eike UNI Freiburg 622 6-0 1-7 5-6 6-5

8 Schade Björn TU Berlin 557 6-2 4-6 5-6 5-6

9 Spenner Christian TU Dortmund 621 2-6 7-3 7-1 6-0

10 Voigt Alexander UNI Bayreuth 578 2-6 7-1 6-4 0-6

11 Rauch Karsten UNI Göttingen 583 1-7 6-4 1-7 6-4

12 Ribnitzky Mario HS München 580 2-6 6-0 4-6 4-6

13 Laube Jan UNI Freiburg 533 1-7 0-6 6-2 6-4

14 Kolb Johannes UNI Bayreuth 567 5-6 3-7 7-1 4-6

15 Vogel Max UNI Freiburg 537 0-6 1-7 2-6 7-3

16 Langhammer Franziska UNI Bayreuth 512 2-6 4-6 1-7 3-7

17 Tybus Karolin LMU München 505

18 Wisnet Andreas LMU München 503

19 Meißner Jens TU Berlin 502

20 Klam Quentin UNI Freiburg 490

21 Asselborn Alexander TU München 486

22 Förster Georg HS München 474

23 Kauffels Richard HS Darmstadt 471

24 Weitemeyer Christian UNI Göttingen 453

25 Mergenthaler Stefanie WG Aachen 440

26 Rettig Kerstin UNI Marburg 332

27 Ziegler Jennifer TU München 303

28 Konradt Lukas TU Darmstadt 97

Freiburg
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DHM Bogenschießen 2014

- Gesamtergebnisliste -

Compound

Platz Name Vorname Hochschule Quali 1/8 1/4 1/2 Fin.

1 Scriba Julian UNI Heidelberg 684 141 146

2 Endrizzi Martin UNI Erlangen-Nürnberg 682 145 141

3 Lemmer Andreas UNI Stuttgart 655 140 140

4 Arlt Dominik HS Coburg 681 143 139

5 András Daniel TU Darmstadt 643

6 Mohnlein Nicolas UNI Erlangen-Nürnberg 626

Freiburg
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DHM Bogenschießen 2014

- Startliste Rahmenwettkämpfe -

Startnummer Name Vorname Hochschule Disziplin Team

1A Simon Michelle UNI Marburg Blank Mar 2

1B Kellers Petra UNI Göttingen Blank

1C Bolik David UNI Göttingen Blank

1D Köhler Sebastian UNI Göttingen Blank

2A Sassesville David UNI Marburg Blank Mar 2

2B Rothkegel Vanessa Julia UNI Göttingen Blank

2C Sippel Tina UNI Göttingen Blank

2D Timmermann Antje UNI Göttingen Blank

3A Dvorschak Valentin UNI Marburg Blank Mar 1

3B Ahrens Knud UNI Göttingen Blank

3C Börder Meike UNI Göttingen Blank

3D Breuker Melanie UNI Göttingen Blank

4A Bauerfeind Matthias UNI Marburg Blank Mar 1

4B Neumann Patrick UNI Göttingen Blank

4C Scherff Malte UNI Göttingen Blank

4D Steinmetz Gino UNI Göttingen Blank

5A Rettig Kerstin UNI Marburg Blank Mar 1

5B Krupp Alexander UNI Göttingen Blank

5C Lüdke Bernd UNI Göttingen Blank

5D Mrotzek Niclas UNI Göttingen Blank

6A Kemter Franziska UNI Marburg Blank Mar 2

6B Randhofer Thomas Internat. FH Bad Honnef Blank

6C Herzberg Carolin UNI Göttingen Blank

6D

7A Wörmann Pascal UNI Göttingen Rookie

7B Kruse Kerstin UNI Göttingen Rookie

7C Peters Marina UNI Göttingen Rookie

7D

Freiburg
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DHM Bogenschießen 2014

- Ergebnisliste Rahmenwettkämpfe -

Blank

Platz Name Vorname Hochschule DG1 DG2 10er Xer Gesamt

1 Randhofer Thomas Internat. FH Bad Honnef 283 281 11 0 564

2 Bauerfeind Matthias UNI Marburg 264 236 4 1 500

3 Mrotzek Niclas UNI Göttingen 227 246 9 3 473

4 Rothkegel Vanessa Julia UNI Göttingen 206 240 6 2 446

5 Scherff Malte UNI Göttingen 228 216 2 0 444

6 Krupp Alexander UNI Göttingen 213 214 4 2 427

7 Rettig Kerstin UNI Marburg 200 223 5 1 423

8 Neumann Patrick UNI Göttingen 222 190 4 1 412

9 Lüdke Bernd UNI Göttingen 177 190 0 0 367

10 Sippel Tina UNI Göttingen 174 191 3 0 365

11 Köhler Sebastian UNI Göttingen 156 141 0 0 297

12 Herzberg Carolin UNI Göttingen 163 123 2 0 286

13 Steinmetz Gino UNI Göttingen 145 136 1 0 281

14 Bolik David UNI Göttingen 128 145 1 1 273

15 Börder Meike UNI Göttingen 149 122 1 1 271

16 Sassesville David UNI Marburg 110 122 0 0 232

17 Kemter Franziska UNI Marburg 94 125 1 0 219

18 Dvorschak Valentin UNI Marburg 92 101 0 0 193

19 Kellers Petra UNI Göttingen 87 92 0 0 179

20 Breuker Melanie UNI Göttingen 63 114 1 0 177

21 Timmermann Antje UNI Göttingen 112 55 1 0 167

22 Ahrens Knud UNI Göttingen 79 55 1 0 134

23 Simon Michelle UNI Marburg 40 35 0 0 75

Freiburg
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DHM Bogenschießen 2014

- Ergebnisliste Rahmenwettkämpfe -

Blank

Platz DG1 DG2 10er Xer Gesamt

1 573 518 8 2 1091

Bauerfeind, Matthias 264 236 4 1 500

Rettig, Kerstin 222 190 4 1 412

Dvorschak, Valentin 87 92 0 0 179

2 226 261 1 0 487

Sasseville, David 94 125 1 0 219

Kemter, Franziska 92 101 0 0 193

Simon, Michelle 40 35 0 0 75

Team

WG Marburg I

WG Marburg II

Freiburg

16.-18. Mai 2014 Seite 2 von 2



DHM Bogenschießen 2014

- Ergebnisliste Rahmenwettkämpfe -

Rookie

Platz Name Vorname Hochschule DG1 DG2 10er Xer Gesamt

1 Kruse Kerstin UNI Göttingen 241 275 10 3 516

2 Peters Marina UNI Göttingen 259 257 8 3 516

3 Wörmann Pascal UNI Göttingen 213 227 3 1 440

Freiburg
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